[bookmark: OLE_LINK1][image: Gelendzik_7]

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК
от 4 мая 2018 года 	                    		            	                            	№ 756

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 30 сентября
2015 года №320 «Об утверждении перечня земельных
участков, подлежащих предоставлению
гражданам, имеющим трех и более детей»

В целях реализации прав граждан, имеющих трех и более детей, на предоставление земельных участков, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 16, 35, 43 Федерального закона от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2017 года №463-ФЗ), Законом Краснодарского края от 26 декабря  2014 года №3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (в редакции Закона Краснодарского края от 6 марта 2018 года №3747-КЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 сентября 2015 года №320 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей» следующие изменения:
приложение к решению, а также приложение к перечню земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, изложить в редакции приложений №1, 2 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской            газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                  В.В. Рутковский

2

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                          к решению Думы муниципального
                                                                        образования город-курорт Геленджик
                                                                                     от 4 мая 2018 года № 756

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик
от 30 сентября 2015 года №320
(в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик
[bookmark: _GoBack]от 4 мая 2018 года № 756)

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам,
имеющим трех и более детей (далее – Перечень)

Графический материал с указанием месторасположения земельных участков для индивидуального жилищного строительства, указанных в Перечне, приведен в приложении к настоящему Перечню.

№
п/п

Местонахождение земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)

Кадастровый номер
земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №1
	601
	23:40:0906000:109

	2
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №2
	613
	23:40:0906000:85

	3
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №3
	600
	23:40:0906000:116

	4
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №4
	600
	23:40:0906000:122

	5
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №5
	603
	23:40:0906000:119

	6
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №6
	612
	23:40:0906000:118

	7
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №7
	615
	23:40:0906000:86

	8
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №8
	622
	23:40:0906000:124

	1
	2
	3
	4

	9
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №45
	600
	23:40:0906000:120

	10
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №47
	772
	23:40:0906000:104

	11
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №48
	730
	23:40:0906000:115

	12
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №49
	616
	23:40:0906000:121

	13
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №50
	601
	23:40:0906000:114

	14
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №51
	601
	23:40:0906000:123

	15
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №52
	601
	23:40:0906000:117

	16
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №53
	601
	23:40:0906000:88

	17
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №54
	601
	23:40:0906000:82

	18
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №55
	638
	23:40:0906000:100

	19
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №56
	608
	23:40:0906000:110

	20
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №57
	608
	23:40:0906000:99

	21
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №58
	607
	23:40:0906000:98

	22
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №59
	608
	23:40:0906000:97

	23
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №60
	600
	23:40:0906000:102

	24
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №61
	600
	23:40:0906000:112

	25
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №62
	600
	23:40:0906000:94

	26
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №64
	601
	23:40:0906000:95

	27
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №65
	601
	23:40:0906000:96

	28
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №66
	601
	23:40:0906000:106

	29
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №67
	698
	23:40:0906000:113

	30
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №69

	601
	23:40:0906000:83

	1
	2
	3
	4

	31
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №70
	601
	23:40:0906000:89

	32
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №71
	601
	23:40:0906000:90

	33
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №72
	602
	23:40:0906000:107

	34
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №73
	891
	23:40:0906000:108

	35
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №74
	653
	23:40:0906000:91

	36
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №75
	653
	23:40:0906000:84

	37
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №78
	650
	23:40:0906000:87

	38
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №80
	760
	23:40:0906000:105

	39
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №81
	919
	23:40:0906000:92

	40
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №82
	789
	23:40:0906000:103

	41
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №83
	671
	23:40:0906000:111

	42
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №84
	759
	23:40:0906000:101

	43
	г. Геленджик, восточная часть                                с. Тешебс, участок №85
	663
	23:40:0906000:93»

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин
image1.jpeg